2025年 11月 1日

お客様各位

タクシー運賃 料金改定のお知らせ

謹啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、2025(令和 7)年 10月 28日付けで国土交通省所管の中国運輸局より下記通り、新

運賃の公示がありました。

つきましては、来る 2025(令和 7)年 11月 27日より新運賃料金でのご案内となりますので、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後ともご贔屓くださいますようお願

い申し上げます。

謹白

新運賃料金形態

＜普通車＞ ※一般タクシー

 新 旧

初 乗
８００円 ７５０円

1,420ｍ迄 1,500ｍ迄

爾 後

距離制

１００円 ９０円

288ｍ迄毎 289ｍ迄毎

爾 後

時間距離併用制

１００円 ９０円

10km/h以下走行時 1分 45秒迄毎 10km/h以下走行時 1分 45秒迄毎

貸 切
３，６００円 ３，２００円

30分迄毎 30分迄毎